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محرومیت زدایی از ورزش روستایی شهرستان ها

فـرخ نـژاد – محرومیت زدایـی از ورزش روسـتایی 
شهرسـتان هـا بـا توزیـع 400 بسـته ورزشـی در ایـن 
سـپاه  محرومیت زدایـی  قـرارگاه  کمـک  بـا  نقـاط 
اجرایی شـد. رئیـس سـازمان بسـیج سـازندگی، یکی 
از برنامـه هـای قـرارگاه محرومیت زدایـی در عرصـه 
غیـر عمرانـی و حـوزه هـای فرهنگـی ورزشـی را ارائه و 
تهیه بسـته های حمایتی دانست که قسـمتی از منابع 
مـورد نیـاز را این قـرارگاه تامین مـی کند و بقیه توسـط 
دسـتگاه هـای اجرایـی مرتبـط و کمک هـای خیـران و 
مردمـی محقـق مـی شـود. مهنـدس »هنـری«، ادامـه 
داد: بـر ایـن اسـاس بـا پیگیـری انجـام شـده قـرارداد 
غیـر عمرانی بـه مبلـغ 400 میلیـون تومـان با قـرارگاه 

محرومیت زدایـی سـپاه منعقـد شـد کـه 50 درصـد 
اعتبـار، سـهم قـرارگاه بـود و 200 میلیـون تومـان بـه 
حسـاب اسـتان واریـز شـد. او ایـن تفاهم نامه را شـامل 
تهیـه و توزیـع 400 بسـته معیشـتی کالا، 300 بسـته 
پوشاک، 500 بسته نوشت افزار، 400 بسته ورزشی 
روسـتاها، 10 مورد کمک به سیستم صوتی مساجد و 
... اعلام و اظهار کرد: بسـته های معیشـتی و پوشـاک 
توزیـع شـد و روز گذشـته بـا کمـک اداره کل ورزش و 
جوانان 400 بسـته ورزشـی روسـتاها بـه ارزش 100 
میلیون تومان که به صورت مشـارکتی بـا قرارگاه تهیه 
شـده بـود بیـن شهرسـتان هـا توزیـع شـد. بـه گفتـه او، 

بقیـه اقلام تـا یـک مـاه آینـده توزیـع می شـود.

با خبرنگاران

شاخص ارزیابی مدیران 

حقانی - مهم ترین شاخص ارزیابی مدیران قاینات این است که چقدر از 
مصوبه های سفر استاندار به این شهرستان را عملیاتی می کنند. این مطلب را 
فرماندار قاینات در جلسه پیگیری اجرایی شدن مصوبه های سفر استاندار به 
شهرستان، اعلام و اظهار کرد که مدیران مکلف هستند با همه توان و در موعد 
مقرر برای اجرایی شدن مصوبه ها اقدام کنند. مهندس »کریمی«، ادامه داد: 
اعتقاد و باور داریم اجرایی شدن 90 مصوبه سفر می تواند شتاب مضاعفی را 

در توسعه شهرستان ایجاد کند.

تند باد و هشدار مدیریت بحران

دبیرخانه شورای هماهنگی مدیریت بحران نهبندان درباره وقوع تندبادهای 
همراه با توفان گرد و خاک در این شهرستان هشدار داد. بنا بر گزارش این 
دبیرخانه، پیرو اخطاریه هواشناسی استان مبنی بر وزش باد بسیار شدید 
همراه با گرد و خاک تا پایان هفته جاری و از آن جا که بر اساس پیش بینی ها این 
پدیده کاهش شدید دید افقی، اختلال در رفت و آمد جاده ای و به احتمال زیاد 
خسارت به زیر ساخت ها را به دنبال دارد بنابراین لازم است ضمن آماده باش 
کامل نیروهای امدادی و عملیاتی، تدابیر لازم برای مسافران، کشاورزان، 

دامداران، عشایر گلخانه داران و ... اندیشیده شود. 

بشرویه با سوادترین شهرستان ایران

پورغزنین-  بشرویه با سوادترین شهرستان ایران معرفی شد. »زنگویی« 
رئیس اداره نهضت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش، در جلسه شورای 
پشتیبانی سوادآموزی بشرویه، اظهار کرد: این شهرستان با خدمات و پیشینه 
علمی به خوبی ایفای نقش کرده و این موضوع قابل قدردانی است. فرماندار 
هم گفت که بشرویه با داشتن سابقه فرهنگی بالا امروز نیز در حوزه سواد در 
جامعه پیشگام است. »علی شفیعی« افزود: امروز در شهرستان بیشتر افراد 
با فرهنگ و باسواد هستند که این امر نشأت گرفته از تلاش گذشتگان است.

پیمایش غار بتون سرایان

آن چه مسلم است کوچک ترین کاستی در عملکرد هر نیروی امدادی در 
صحنه حوادث، نتایج نامطلوبی به بار می آورد از این رو می طلبد که داوطلبان 
و امدادگران افزون بر آموزش مطالب علمی به طور عملی پا به میدان بگذارند 
و بر توان مهارتی خود بیفزایند. »اسعدزاده«، معاون امداد و نجات هلال احمر 
استان از برگزاری دوره های توان افزایی امدادگران خبر داد و با اشاره به 
این که نیروهای هلال احمر استان با پیمایش سخت ترین مکان ها در صدد 
مهارت افزایی هستند، گفت: پیمایش غار بتون از برنامه های جمعیت درباره 
توان افزایی بود که به منظور تقویت و ارتقای توان عملیاتی اعضای تیم واكنش 
سریع با حضور 15 نفر از اعضای این تیم به همراه سه نفر از مربیان امداد و 

نجات كوهستان غار بتون انجام شد.

خروجی جلسه

کارگروه تسهیل، چراغ یک واحد را 
روشن می کند

 قفل تعطیلی بر ۱6 واحد 
تولیدی خوسف

مشمولی- خوسف 16 واحد تولیدی تعطیل دارد و 
در کنار سه واحد کک سازی کارخانه چدن، کارخانه 
خوشینه و واحد سنگ بری فعال، یک واحد دیگر 
که در آستانه تعطیلی بود با تمهید کارگروه تسهیل 
و پرداخت تسهیلات دریافتی دوباره به چرخه 
تولید برمی گردد. فرماندار خوسف در کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید این شهرستان گفت: 
کارخانه آسفالت و قطعات بتنی راهدار صنعت 
خوسف 60 درصد پیشرفت دارد که تا پایان امسال 
به بهره برداری می رسد و افزون بر این، سه واحد 
تولیدی کارخانه بنتونیت، چرم و کرک و بسته بندی 
صنایع کشاورزی با 60 درصد پیشرفت در ناحیه 
صنعتی خوسف در حال احداث است. »شفیعی« 
ادامه داد: زیرساخت های برق و آب برای دق 
اکبرآباد و فاطمیه خوسف تامین شده است و حدود 
40 درصد پیشرفت دارد. به گزارش»خراسان 
جنوبی«، چند نفر از تولیدکنندگان و سرمایه گذاران 
نیز از نبود زیرساخت های لازم، سخت گیری در 
صدور مجوزها و پرداخت تسهیلات از سوی بانک 

ها گلایه مند بودند.

فرخ نژاد-  طول راه های استان بیش از 17 هزار 
کیلومتر و 5 درصد راه های کشور مربوط به خراسان 
جنوبی است. با این وضعیت 11 هزار و 400 کیلومتر 
از شریان های مواصلاتی استان روستایی است و از 
این میزان نیز 5 هزار و 788 کیلومتر راه آسفالت، 4 
هزار و 372 کیلومتر خاکی و هزار و 314 کیلومتر 
شوسه است. اما جالب این که کمترین برخورداری 
از راه های آسفالت، مربوط به سه شهرستان مرزی 
نهبندان، سربیشه و درمیان است و مرکز استان در رده 
چهارم این رکوردداری قرار دارد. بنا به گفته مدیر کل 
راه و شهرسازی، عمده مشکل بهره مندی روستاهای 

خراسان جنوبی از راه آسفالت، پراکندگی آن است که 
همین موضوع سبب شده است تا کمترین برخوردارها، 
این سه شهرستان به همراه بیرجند باشد. نکته قابل 
تاملی که مهندس »جعفری« درباره پراکندگی روستاها 
بیان کرد این است که برای بهره مندی اهالی یک 
روستا در نهبندان با نام حیدرآباد 53 کیلومتر راه 
احداث شد تا 100 خانوار از مردم این روستا از راه 
دسترسی مناسب برخوردار شوند. وی ادامه داد: اگر 
برای احداث 130 کیلومتر راه روستایی 24 روستای 
شش شهرستان، قیر تامین شود 15 میلیارد تومان در 

غیر این صورت 35 میلیارد تومان اعتبار نیاز است. برنامه ریزی  هفته دولت 

جلسه برنامه برنامه ریزی بزرگداشت هفته دولت 
در قاینات برگزار و برنامه های تدارک دیده شده 
این هفته اعلام شد.فرماندار قاینات در این جلسه 
اظهار کرد: باید در هفته دولت با تشکیل جلسه 
با مردم، خدمات دولت برای آنان بازگو شود. 
مهندس»کریمی«، افزود: اگر همه به موقع کمک 
کنیم که مصوبه ها عملی شود بخش بزرگی از 
مشکلات منطقه و مردم حل می شود. او در ادامه 
بر هرچه با شکوه تر برگزار شدن برنامه های هفته 
دولت تاکید کرد و از مسئولان خواست طرح ها 
و برنامه های خود به ویژه طرح های قابل افتتاح 
را به فرمانداری اعلام  کنند. او تشکیل جلسه 
ها و دیدار با مردم، سرمایه گذاران، افتتاح طرح 
های عمرانی، دیدار با خانواده شهدای کارمند، 
غبارروبی گلزار شهدا، مراسم تجلیل بزرگداشت 
شهدای دولت و ... را از برنامه های بزرگداشت 

هفته دولت اعلام کرد.

اکبری

تاب آوری نیروها در نهبندان با توجه به شرایط منطقه 
بسیار پایین است. شرایط ویژه دراین شهرستان سبب 
می شود که کارمندان، پس از مدتی اقامت تقاضای 
انتقال به مرکز استان یا شهرهای دیگر داشته باشند. 
حوزه بهداشت و درمان منطقه هم از این موضوع، 
مستثنا نیست از این رو پرورش نیروی بومی مهم ترین 

کاری است که می توان انجام داد. 

برای کم کردن مشکل تامین نیروی انسانی و پرورش 
نیروی بومی در حوزه بهداشت، راه اندازی دانشکده 
سلامت این شهرستان در مرکز علمی کاربردی در 
دستور کار قرار گرفت و مقرر شد مهر سال گذشته 
جذب دانشجو داشته باشد ولی بنا به دلایلی این مهم 
محقق نشد و به بهمن موکول شد اما باز هم اتفاق 
نیفتاد. در این باره و در گفت و گو با رئیس شبکه 
مهر  برای  برنامه ها  نهبندان،  درمان  و  بهداشت 
امسال را جویا شدیم که »هاشمی« از فراهم بودن 

زیرساخت ها خبر داد و شرایط به منظور جذب دانشجو 
برای مهر امسال را مساعد دانست و گفت: با توجه به 
این که همه کارها انجام شده است فقط منتظر تاییدیه 
شورای گسترش وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی هستیم. بنا به گفته وی، قرار است سفری 
علوم  دانشگاه  رئیس  و  شهرستان  نماینده  همراه 
پزشکی بیرجند به تهران انجام و حضوری با مسئول 
شورای گسترش وزارتخانه دیدار شود که بعد از این 

دیدار نتیجه قطعی اعلام می شود. 

 

دانشکده سلامت نهبندان منتظر نسخه شورای گسترش

در تودیع و معارفه شهردار اعلام شد:

ترسیم چشم انداز آرین شهر
سالخورده - ترسیم چشم انداز آینده آرین شهر با توجه به موقعیت ویژه آن خواسته 
مدیر کل دفتر امور شهری استانداری در مراسم تودیع و معارفه شهردار این شهر 
بود. مهندس »حلاج مقدم« با توجه به موقعیت راهبردی آرین شهر و قرار گرفتن در 
حاشیه جاده ترانزیتی، خواستار تهیه و تدوین برنامه پنجم و چشم انداز 20 ساله 
این شهر برای پیشرفت و آبادانی شد. او، اولویت اصلی آرین شهر را سامان دهی 
ورودی و خروجی جاده اصلی آن اعلام کرد. »کریمی« فرماندار قاینات هم با توجه 
به محدودیت منابع، خواستار تشکیل اتاق فکر با استفاده از نخبگان، فرهیختگان 
و ... برای توسعه و آبادانی این شهر شد. »زراعتکارمقدم«، شهردار سابق آرین شهر 
نیز جاده، آب شرب و بهداشت را سه مشکل اساسی این شهر دانست و از تهیه و 
تدوین برنامه چهار ساله در این باره خبر داد. »غلامی«، شهردار جدید هم از آن چه 

سرلوحه کار دارد سخن گفت.

3 شهرستان مرزی رکورددار راه خاکی


